
UCHWAŁA NR XLVI/1355/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo utworzonych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie o kwotę 2.474.500 zł (słownie: 
dwa miliony czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset  złotych) poprzez utworzenie 4.949 
(słownie cztery tysiące dziewięćset czterdzieści dziewięć) nowych udziałów o wartości nominalnej po 
500 zł (słownie pięćset złotych) każdy, które zostaną pokryte w całości wkładem niepieniężnym. 

2. Przedmiot wkładu niepieniężnego stanowi prawo własności ruchomości – urządzeń 
kanalizacyjnych takich jak: 

- rurociąg tłoczny kanalizacji sanitarnej fi 160 – 250 mmm (na odcinku Wielgowo - 
ul. Zwierzyniecka w Szczecinie) oraz odcinek kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej fi 400 mm od 
studzienki KS1 do PG1- 1.784.160,00 zł (netto), 

- przepompownia ścieków PG1 oraz zewnętrzna instalacja zasilająca przepompownię - 84. 616,00 zł 
(netto), 

- infrastruktura techniczna – linia światłowodowa do sterowania i nadzorem nad pracą 
przepompowni ścieków PG1 o długości 6 797 mb - 605.724,00 zł (netto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: B5138D39-2B8E-4B4D-882B-004D46B62C76. Podpisany Strona 1




